ГЛАВА СЛУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М .  /о №

с. Слудка

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Слудской сельской Думы «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования Слудское сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 -  ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Слудское сельское
поселение Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения
Слудской сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского
района Кировской области» 14 ноября 2024 года в 14.00 часов по адресу:
Кировская область, Вятскополянский район, с. Слудка, ул. Молодежная, д. 5а,
МКУ администрация Слудского сельского поселения Вятскополянского
района Кировской области.

2. Опубликовать настоящее постановление, проект решения Слудской
сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского
района Кировской области» в информационном бюллетене Слудского
сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области в
сети Интернет.

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных
слушаний специалиста администрации Слудского сельского поселения
Орехову Н.А.

Глава сельского поселения С.Г. Ржанникова